[image: image1.jpg]

министерство
тарифного регулирования
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 января 2014 года                                                                                                 № 9 – эк
Об установлении предельного тарифа на транспортные услуги по подаче и уборке вагонов, оказываемые на подъездных железнодорожных путях для Закрытого акционерного общества «Плитспичпром»
В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», от 05.08.2009 № 643 «О государственном регулировании тарифов, сборов и платы в отношении работ (услуг) субъектов естественных монополий в сфере железнодорожных перевозок» и положением о министерстве тарифного регулирования Калужской области, утверждённым постановлением Правительства Калужской области от 01.03.2013 № 111, министерство тарифного регулирования Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Установить предельный тариф на транспортные услуги по подаче и уборке вагонов, оказываемые на подъездных железнодорожных путях для Закрытого акционерного общества «Плитспичпром» в размере 10798 рублей 82 копейки за 1 вагон (без учёта НДС). Порожний пробег не оплачивается.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Министр тарифного регулирования

Калужской области                                                                                  Д.Ю. Лаврентьев